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COYOTERA

COPAL Y PAPAT. (PARCIAL)

PUNTA CASTILLA

LA RAJADA O LAS NUBES (MOD.Y ACT.)

REAL Y ROBLE

TAMARINDO

PENCA

PRIETA

HONDA Y ROBLE

PLEITO

SAN JUANILLO

NOMBR. DE JESUS-ZAPOTIL.

AZUL (TURÍSTICO)

BRASILITO

CONCHAL

SAMARA

ACANTILADOS PTA. ISLITA (N. T)

Sector Costero

4523 art. 5 inc. 3

4606 art. 5 inc. 14

5133

4740 art. 5 inc. 22

3272 art. único

4729 ART. 5 INCISO 11

3609 art. único

4343 art. 4 inc. 12

4490 art. 5 inc. 6

4646 art. 5 inc. 8

4676 art. 5 inc. 13

4902 art. 5 inc. 8

4916 art .5 inc. 15

3164 art. 3

4918 art. 5 inc. 9

Sesion, Artículo, Inciso

02/01/1995

27/11/1995

03/09/2001

23/06/1997

03/05/1982

19/05/1997

27/11/1985

17/03/1993

05/09/1984

03/06/1996

14/10/1996

08/03/1999

03/05/1999

09/03/1981

10/05/1999

Fecha Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

INVU
No. - Fec.

4500 art. único
inc. 3 -
19/04/1995

4582 art. único
inc. 1 -
16/02/1996
PU-C-PT-037-

2002 -
15/03/2002

4776 art. único
inc. 4 -
11/03/1998

3851 art. 3 -
29/08/1988

4880 art. unico
insc. 1 -
14/04/1999

3851 art. 3 -
29/08/1988

4298 art. único
- 01/04/1993

 - 

4376 art. 9 -
13/01/1994

4779 art. 8 -
25/03/1998

4654 art. único
inc. 3 -
27/11/1996

4902 art. único
- 07/07/1999

PU-C-PT-03-2002
- 04/01/2002

 - 

3270 -
01/09/1981

 - 

Municipal
No. - Fec.

45-95 Acuerdo
2-6 -

15/08/1995
21-96 Acuerdo

2-34 -
22/04/1996
21-2002 -
19/06/2004

(8)  46-99
Acuerdo 4-1 -
03/12/1999

3 cap 2 art 2
inc 16 -
11/01/1989

1799 CAP 8 ART
8 INCS 3 -
26/04/1999

3 cap 11 art 2
inc 16 -
11/01/1989

41-93 cap 3 art
3 inc 5 -
01/06/1993
40-2001 -
02/10/2001
21-2004 -
25/05/2004
 12-2001 -
20/03/2001
17-97 cap. 1
art. inc. 1 -
07/10/1997
50-99 cap.7
art.7 inc.2
Apdo. 3 -
14/12/1999
 2-2002 -
08/01/2002
 09-2006 -
21/04/2006

227 -
20/10/1981

 - 

Gaceta
No - Fec.

119 -
22/06/1995

200 -
18/10/1996

127 -
03/07/2002

250 -
24/12/1999

44 -
02/03/1989

86 -
05/05/1999

44 -
02/03/1989

123 -
30/06/1993

45 -
05/03/2002

200 -
13/10/2004

170 -
05/09/2001

220 -
14/11/1997

9 - 13/01/2000

35 -
19/02/2002

134 -
12/07/2006

208 -
30/10/1981

13 -
19/01/2000
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PUNTA EL ROBLE Y PUNTA ISLITA

PUERTO COYOTE

SAN MIGUEL

COROZALITO Y ACANTILADOS SECT. NORTE

ISLITA SECTOR SUR

HERMOSA DE ARIO

PEÑON DE ARIO

CARMEN

SANTA TERESA

ISLA CEDROS (PARCIAL)

ISLA CABALLO (PARCIAL)

BLANQUITA (PUNTA POZO)

MANZANILLO

CARMEN (SECTOR SUR-ESTE)

MALPAIS

PAJAROS (VERSIÓN FINAL)

COCAL DE PEÑON

HERMOSA - GARABITO

PUNTA CONEJO

Sector Costero

4586 art. 5 inc. 14

4632 art. 5 inc. 5

4932 art. 5 inc. 10

4068 art. 4 inc. 4

4448 art. 2 inc. 5

4516 art. 5 inc. 14

4666 art. 5 inc. 38

4560 art. 5 inc. 19

4634 art. 5 inc. 28

4668 art. 5 inc. 15

5030 art.5 inc.15

4912 art. 5 inc. 14

4912 art. 5 inc. 13

4964 art. 5 inc. 19

5319 ART. 5 INC. 9

4142 art. 4 inc. 9

4498 art. 5 inc. 19

Sesion, Artículo, Inciso

04/09/1995

08/04/1996

28/06/1999

13/06/1990

06/04/1994

05/12/1994

02/09/1996

22/05/1995

22/04/1996

09/09/1996

12/06/2000

19/04/1999

19/04/1999

11/10/1999

17/08/2004

06/03/1991

03/10/1994

Fecha Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

INVU
No. - Fec.

 - 

 - 

4779 art. 10 -
25/03/1998

 - 

 - 

4287 art. 6 -
25/02/1993

4386 art. 9 -
17/02/1994

4838 art. único
inc. 2 -
04/11/1998

4784 art. único
- 15/04/1998

4522 art. único
- 05/05/1995

4630 art. único
inc. 2 -
28/08/1996

4660 art. único
- 13/12/1996

 - 

(1)   4917 art.
4 inc. 2 -
01/09/1999

(1)  4917 art.
4 inc. 1 -
01/09/1999

 - 

PU-C-PT-060-
2001 -

02/04/2001
4127 art. único
- 11/07/1991
4668 art. 11 -

14/12/1994

Municipal
No. - Fec.

189-01 -
10/12/2001
103-99 -
29/09/1999

52 - 30/07/2004

 - 

87 - 23/12/2003

257 art. 4 -
27/07/1994
257 art. 4 -
27/07/1994

 - 

(5)  Extraord.
83 art. 1 inc.
p) - 13/01/1999
406 art. 2 inc.
u) - 10/03/1997
406 art. 2 -
10/03/1997

(4)  543 art. 3
- 11/03/1998
359 art. 3 -
01/04/2002

Extraordinaria
280 -

17/04/2001
269 -

05/03/2001

72 - 23/11/1998

196 -
02/07/2004

123 art 6 inc A
- 11/12/1991
54 art 6 inc A
- 11/01/1995

Gaceta
No - Fec.

88 -
09/05/2002

50 -
10/03/2000

27 -
08/02/2005

5 - 08/01/2001

72 -
14/04/2004

170 -
07/09/1994

50 -
10/03/2000

176 -
13/09/2002

48 -
08/03/2000

68 -
09/04/1997

66 -
07/04/1997

82 -
29/04/1998

11 -
16/01/2003

158 -
20/08/2001

158 -
20/08/2001

39 -
25/02/1999

192 -
01/10/2004

30 -
12/02/1992

31 -
13/02/1995
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BAHÍA HERRADURA (SECTOR NORTE)

PALMA

ISLA DAMAS (AMPLIACIÓN)

ESPADILLA

PUNTA AGUJITAS

PUNTA SAN JOSE

BALLENA

SAN MARTIN I

PIÑUELA

BOCA CORONADO

PUERTO NUEVO

PUNTA DOMINICAL VERSIÓN FINAL

PIÑUELA (AMPLIACIÓN)

DOMINICAL (AMPLIACIÓN)

DOMINICAL (AMPLIACIÓN-SECTOR SUR)

PTA SAN JOSECITO (CAMPANARIO)

PUNTA VENTANAS

ROCAS DE AMANCIO SURESTE

Sector Costero

4791 art. 5 inc. 12

3883 ART. 4 INC. 11

4237 art. 1 inc. 13

3808

4783 ART 5

4350 art. 4 inc. 10

4398 INC. 17

4566 art. 5 inc. 4

4642 art. 5 inc. 15

4638 art. 5 inc. 9

5242

4674 art. 5 inc. 15

4705 art. 5 inc. 6

4860 art. 5 inc. 4

4776, ART. 5, INC. 12

Sesion, Artículo, Inciso

12/01/1998

19/07/1988

10/02/1992

19/10/1987

08/12/1997

14/04/1993

29/09/1993

19/06/1995

20/05/1996

06/05/1996

29/04/2003

07/10/1996

17/02/1997

29/09/1998

10/11/1997

Fecha

SJD-1463-97

Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

INVU
No. - Fec.

4761 art. 4 -
21/01/1998

3861 art. 4 -
03/10/1988

4178 art. 10 -
21/01/1992

(2)  4823 art.5
inc 8 pto. a -

09/09/1998
3956 art. 3 -
02/10/1989

N° 4776, Art.
único, Inc. 3 -

11/03/1998
4293 inc. 9 -
18/03/1993

 - 

4579 art. 13 -
14/02/1996

4456 art. 8 -
09/11/1994

4644 art. único
inc. 2 -
23/10/1996

PU-C-D-010-2000
- 08/06/2000
4779 art.12 -
25/03/1998

(1)  4911 art.
5 inc. 12 -
11/08/1999

(1)  4911 art.
5 inc. 11 -
11/08/1999

4776 -
11/03/1998

 - 

 - 

Municipal
No. - Fec.

297 art. 2 inc.
único -

20/03/1998
674 Asunto 1 -
03/01/1989
1326-97 art.
único asunto 1
- 10/10/1997

 - 

 - 

27-1999 -
07/07/1999

17-94 art. 2 -
06/11/1994

46 art. 3 pto.
1 - 27/07/1994
21 - 22/09/1996

Extraord. 27 -
10/11/1996
Extraord. 3
art. 1 -
16/01/1997

50 - 13/12/2000

Extraordinaria
21 - 22/09/1996

 - 

 - 

27-99 -
07/07/1999
51-04 -

22/12/2004
14 - 23/06/2003

Gaceta
No - Fec.

82 -
29/04/1998

37 -
21/02/1989

225 -
21/11/1997

165 -
29/08/2000

 - 

15 -
22/01/2001

29 -
09/02/1995

 - 

211 -
04/11/1996

45 -
05/03/1997

36 -
20/02/1997

61 -
27/03/2003

211 -
04/11/1996

125 -
01/07/2002

107 -
05/06/2000

158 -
16/08/1999

37 -
22/02/2005

172 -
08/09/2003
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PLAYA LAS CALETAS (SECTOR SUR)

PLATANARES (PARCIAL)

ZANCUDO

SOMBRERO (PARCIAL-VERSIÓN FINAL)

BANCO

PAVON (QUEB SALEA-QUEB. MANGLE)

PUERTO JIMENEZ (PARCIAL)

TORTUGUERO

BOCA DEL RIO ESTRELLA (TURÍSTIC)

COCLES

ESTERILLOS

PLAYA COLORADA

SECTOR ENTRE PUNTA BARRIGONA Y QUEBRADA
BARRIGONA
PLAYA PIEDRA COLORADA

COYOTE

PALO SECO (AMPLIACION)

PLAYA POTRERO (QUEBRADA BRASILIAR)

JOBO Y LAS NUBES (LA RAJADA)

MODIFICACION PARCIAL PLAYA EL JOBO

Sector Costero

4690 art. 5 inc. 12

4772 art. 5 inc. 6

4838 art. 5 inc. 35

4900 art. 5 inc. 19

4670 art. 5 inc. 14

5169 art. 1 inc. II

4394 art. 4 inc. 13

4949 art. 5 inc. 8

4727

5147 ART. 5 INC 8

4306 ART. 4 INC. 9

5191 ART 5 INC XIV

4632 ART. 5 INC. 5

5291 ART 5 INC 21

4040 ART. 2 INC. 1

3905 ART.2 INCISO 6

5057 ART. 5 INC 16

Sesion, Artículo, Inciso

09/12/1996

20/10/1997

14/07/1998

01/03/1999

23/09/1996

10/04/2002

14/09/1993

30/08/1999

12/05/1997

12/10/2001

21/10/1992

30/07/2002

08/04/1996

24/02/2004

27/02/1990

04/10/1988

18/09/2000

Fecha Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

INVU
No. - Fec.

 - 

4779 art. 11 -
25/03/1998

 - 

 - 

 - 

4782 art. único
inc. 2 -
01/04/1998

 - 30/01/2003

4335 art. único
inc. 1 -
12/08/1993

 - 

 - 

4703 -
11/06/1997
PU-C-PT-086-

2003 -
13/06/2013

4326 art. 9 -
15/07/1993

 - 

4779 art. 10 -
25/03/1998

 - 04/06/2004

4112 art. 6 -
06/05/1991

3857 art. 7 -
19/09/1988
PU-C-PT-214-

2000 -
02/10/2000

Municipal
No. - Fec.

21 - 25/05/2005

(6)  47 art. 5
- 13/03/1998

 - 

23 - 30/09/2002

9 - 16/08/2001

 - 

8 - 16/02/2004

98 art. 7
Acuerdo 717 -
19/10/1993

60 - 19/06/2000

144 -
06/04/2005
1325-97 -
09/10/1997

Extaordinaria
32 - 07/12/2004

257 art. 4 -
27/07/1994

15-08 aRT. ii
iNC d) -
05/05/2008

 - 

1857-2004 -
13/09/2004

40 cap 4 art 4
inc 3 -

27/05/1992
59 Acuerdo 2-1
- 09/12/1988

44-2000 acuerdo
3-11 -

08/12/2000

Gaceta
No - Fec.

192 -
06/10/2005

74 -
19/04/1999

84 -
03/05/2006

220 -
14/11/2002

27 -
07/02/2002

224 -
21/11/2001

65 -
01/04/2004

207 -
29/10/1993

142 -
24/07/2000

149 -
04/08/2005

72 -
15/04/1998

69 -
12/04/2005

39 -
25/02/2002

173 -
08/09/2008

53 -
15/03/2000

188 -
27/09/2005

115 -
16/06/1992

8 - 11/01/1989

6 - 09/01/2001
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PITAHAYA CÓNCAVAS

ACANTILADOS SECTOR NORTE DE JOBO

CAÑAZA, EL DELFIN

PALO SECO (ACTUALIZACION)

PAVONES - SECCION B - ANEXO QUEBRADA EL
MACHO
PAVONES - SECCION C - QUEBRADA PIÑA

PAVONES - SECCION A - PUERTO PILON

ANEXO PUNTA BARRIGONA

BAHÍA PAVON (SECT. RIO CLARO)

PLAYA BEJUCO

PUNTA ACHIOTE (NO TURISTICO) - PLAYA
HERMOSA (TURISTICO PARCIAL)
CANTON CARRILLO

PLAYA DOMINICAL CORRECCIÓN DE AREAS

PLAN REGULADOR INTEGRAL MATAPALO BARÚ

PUNTA Y PLAYA ZACATE

PLAYA PUERTO CARRILLO

PLAN REGULADOR INTEGRAL PLAYA HERMOSA-
EL COCO-BAHÍA AZUL
PUNTA RUEDA HASTA LAS PLAYITAS

PLAN REGULADOR INTEGRAL CABUYA -
MONTEZUMA

Sector Costero

4621 ART. 5 INC. 12

5196 ART. 5 INC. 5

5236

4642 ART. 1 INC. 15

4956 ART. 5 INC. 7

4956 ART. 5 INC. 7

4956 ART. 5 INC. 7

4869 ART. 5 INC. 11

4926 ART. 5 INC. 6

3180 ART. ÚNICO

4690

5758

5561

5859 ART 5 INC 1

5228

5913

5928 ART. 5, INCISO 1

4984 ART. 5, INC. XI

5927, ART. 5, INCISO II

Sesion, Artículo, Inciso

12/02/1996

20/08/2002

11/03/2003

20/05/1996

13/09/1999

13/09/1999

13/09/1999

27/10/1998

07/06/1999

18/05/1981

09/12/1996

20/06/2012

03/02/2009

03/09/2014

03/02/2004

17/12/2015

25/04/2016

20/12/1999

18/04/2016

Fecha

1450-96 DEL
17/12/1996

MPD-P-184-
2009

SJD-369-2014
05/09/2014

SJD-415-2015

SJD-108-2016

SJD-1489-
1999

SJD-098-2016

Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

INVU
No. - Fec.

4338 art. 8 -
26/08/1993

 - 

PU-C-D-569 -
11/06/2003

4616 art. único
- 26/06/1996

 - 25/11/2004

 - 25/11/2004

 - 25/11/2004

 - 

4923 art. 4
inc. 3 -
29/09/1999

3254 -
01/10/1981

4756 -
17/12/1997

C-PU-D 520-2012
- 17/07/2012

 - 

PUCD-480-2013 -
31/07/2013

PU-DC-975-2004
- 26/07/2004

C-DU-144-2016 -
18/03/2016

DUV-253-2016 -
01/11/2016

PU-C-144-2001 -
28/09/2001

C-UCTOOT-35-05-
2016 -

31/05/2016

Municipal
No. - Fec.

48-2000 -
28/11/2000

 - 

3 - 20/02/2004

1226-96 art. 4
Asunto 3 -
20/07/1996

10 - 23/08/2004

10 - 23/08/2004

10 - 23/08/2004

177 -
19/04/2004

 - 

302 Acuerdo 5
art 3 -

06/05/1983
 - 

34 - 21/08/2012

 - 11/12/2009

416-2014 -
21/10/2014
22-2005 -
15/06/2005

 - 

14-2016 -
05/04/2016
50-01 -

18/12/2001
03-2016, Art.
I, inciso a -
09/06/2016

Gaceta
No - Fec.

59 -
23/03/2001

153 -
10/08/2005

68 -
06/04/2004

91 -
14/05/1997

246 -
16/12/2004

246 -
16/12/2004

246 -
16/12/2004

192 -
01/10/2004

174 -
11/09/2000

177 -
20/09/1983

217 -
09/11/1999

173 -
07/09/2012

127 -
01/07/2010

230 -
28/11/2014

150 -
05/08/2005

130 -
27/07/2016

290 -
07/12/2016

76 -
22/04/2002

184 -
14/09/2016
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PLAYA DOMINICAL (PARCIAL DE PLAYA
DOMINICAL) SECTOR INICIAL
PEÑÓN DE ARÍO CAMBIO DE USO DE SUELO
PARCIAL ENTRE M-122 AL M-125

PLAYA CUAJINIQUIL

PUERTO SOLEY

SAN MARTIN II

PLAN REGULADOR INTEGRAL AVELLANAS -
JUNQUILLAL
PLAYA CEMENTERIO EXTREMO SUR Y PLAYA
FRIJOLAR

PLAN REGULADOR INTEGRAL ACANTILADOS AL
NORTE DE PLAYA JOBO HASTA PUNTA
MANZANILLO
PLAYA TIVIVES

PLAYA TAMBOR, SECTOR CÓBANO

Sector Costero

4098

5228

3991, ART. 2, INC. 1

N° 4253, ART. 3, INC. 3

4711, ART. 5, INC. 7

5927, ART. 5, INC. III

5258, ART. 5, INCISO I

5923, ART. 5, INCISO III

SESIÓN N° 6022, ART. 5,
INCISO V

4279, ART. 4 INCISO 4

Sesion, Artículo, Inciso

26/09/1990

04/02/2003

17/01/1989

01/04/1992

10/03/1997

18/04/2016

05/08/2003

14/03/2016

02/04/2018

08/07/1992

Fecha

SJD-099-2016

SJD-062-2016

SJD-109-2018

ND

Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

P.R.C.
Aprobado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

102Total:

INVU
No. - Fec.

4284 -
11/02/1993

C-PU-C-D-288-
2009 -

22/04/2009

 - 

N° 4159, Art.
10 - 14/11/1991
4779, Art. 7 -

25/03/1998
10-2016, Art.
4, Inc. 13 -
08/03/2016

PU-C-D-160-2005
- 10/02/2005

C-UCT-00T-21-
03-2016 -
01/04/2016

DUV-174-2018 -
03/05/2018

4276 art. único
- 14/01/1993

Municipal
No. - Fec.

5. Art. 4,
punto 2 -
11/02/1993

Acuerdo N° 10
de Sesión O 33-
13, Art. VI,
Inciso a -
27/08/2013

57-96, Acuerdo
2-11 -

28/10/1996
 - 

26-99 -
30/06/1999

Ord. 52-2016,
Art. 4, Inc. 18
- 16/12/2016
Sesión Ord. N°
38-205, Art. 5,

Inciso 3 -
20/09/2005
12-2016 Art.
III. 10 -
07/04/2016

95-2018, ART.
VII, INCISO 1 -

19/02/2018
257 art. 4 -
27/07/1994

Gaceta
No - Fec.

22 -
01/02/1994

190 -
03/10/2013

223 -
20/11/1996

123 -
30/06/1993

158 -
16/08/1999

212 -
01/09/2017

6 - 09/01/2006

71 -
09/05/2016

114 -
06/06/2018

170 -
07/09/1994


